
Sanatçı ve gazetecilerden Türk kadını tarifi 
 
 

 
 
Avrupa Türk Gazeteciler Birliği’nin (ATGB) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla ‚Sanatçı ve 
Gazeteci Gözüyle Almanya’daki Türk Kadını’ konulu düzenlediği toplantıda Türk sanatçılar ve 
gazeteciler Almanya’daki Türk kadınını tarif ettiler. 
 
Avrupa´daki Türk kadınının yaşam koşullarının gazeteci ve sanatçı gözüyle tartışıldığı toplantı 
kapsamında, eğitim, çalışma yaşamında Türk kadınının konumu ve ailevi durumu ile aile içi şiddet ve 
zorla evliliklere dair görüşler ve önyargılar da masaya yatırıldı. 
 
Aynı zamanda Almanya’daki  Türk kadını ile Türkiye´dekilerin durumunun kıyaslandığı  buluşma Ulüm 
Tiyatrosu’nda gerçekleşti. 
 



 
 
Açılış konusmasını Stuttgart Başkonsolos Yardımcısı Bengü Yiğitgüden’in yaptığı toplantıda 
Almanya’daki Türk kadınının eğitim durumu ve mesleki konumunun ülkedeki türk toplumunun geleceği 
açısından büyük önem taşıdığına işaret ederek, ATGB’ye böyle bir toplantı düzenlediği için 
teşekkürlerini iletti. 
 

 
 
ATGB II. Başkanı Işın Sigel’in yönettiği toplantıya konuşmacı olarak katılan  caz sanatçısı Meriç 
Yurdatapan buradaki Türk kadınlarının eğitim seviyesinin Türkiye’deki Türk kadınlarından daha düşük 
olmasının üzücü olduğunu ve önümüzdeki 15 yıl içerisinde de ciddi bir iyileşme olacağına inanmadığnı 
söyledi. Yurdatapan, Sanatta özellikle de caz dünyasında daha fazla Türk kız öğrenci ve sanatçı ile 
daha fazla caz izleyicisi görmeyi arzuladığını da belirtti. 
 
 
 



 
 
Yazar ve işkadını Rukiye Tunç Tuygar da Almanya’daki Türk annelerin çocuklarının eğitimiyle 
yakından ilgilenmelerini istedi. Almanya’daki genç kızlara seslenen Rukiye tunç Tuygar ‚Önce 
kendinize güvenin, eğitim ve iş dedikten sonra aile kurun’ çağrısında bulundu. 
 
ATGB Danışma Kurulu Üyesi – Hürriyet Gazetesi BaWü Temsilcisi Hüseyin Şenol da Almanya’daki 
Türk kadınlarının özellikle son kuşağın dil ve eğitim konusunda bilinçlendiğini söyledi. Namus 
cinayetleri ve zorlama evliliklerle ilgili haberlerin Alman medyasında abartılı bir şekilde yer bulduğunu 
her görücü usülü evliliğin zorunlu evlilik olmadığını her kıskançlık ve cinnet arkaplanlı cinayetinde 
namus cinayeti olarak algılanmasının doğruyu yansıtmadığını ifade etti. 
 

Avrupa’nın ünlü solist vegitaristlerinden Ayhan Coşkun’un da müzikleriyle eşlik ettiği toplantının ikinci 
bölümünde izleyiciler konuşmacılara sorular yönelttiler. 
  

Toplantıya destek veren kuruluşlar arasında ise Bund Bik, HDB Ulm Dostluk Kültu ̈r ve Gençlik 
Derneği, Ulm ve Çevresi Okul Aile Birlikleri Derneği, Merhaba Gazetesi yer aldı. 


